平成 27 年３月 23 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  西 井  生 和

（コード番号：３８３９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先：総務部長  作本  宜之

電話番号：（０６）６２０２－０４１３

Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.odk.co.jp

新オフィス開設に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり新オフィスを開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新オフィス名称

五反田オフィス

２．住所

東京都品川区西五反田２丁目11番８号（学研ビル）

３．移転部署及び業務開始日

移転部署  事業開発部

業務開始日 平成27年４月１日（水）

４．電話・ＦＡＸ番号

電話番号  03-5740-7200

ＦＡＸ番号 03-3495-0270

５．開設の目的

当社グループでは、さらなる成長に向けて、新たな領域へのチャレンジと、収益構造の改革が最重要課題

と考えております。新オフィス開設は、収益構造改革に向けたチャレンジのためのワークプレイス構築、

グループの垣根を越えた資源の共有を目的といたしております。

また、五反田エリアは、ＩＴ企業の進出・発展が目覚ましい地域です。周辺地区の再開発もあり、大企業

が集積する都心部や試験研究機能が集積する地域等との結節点としての発展が期待されることから、当エ

リアに新オフィスを開設いたしました。

以 上

【別紙】地図及び外観写真

 学研ビル

 ＪＲ山手線・東急池上線・都営地下鉄浅草線

  「五反田駅」Ａ２出口より徒歩５分